様式第1号―2(第5条関係)

	受付番号

　国分寺市長　殿
(氏名)

年　　月　　日

令和７年度　まちづくり活動助成金交付申請書(個人用)

　(氏名：　　　　　　　　　　)は、国分寺市まちづくり活動に関する助成規則、国分寺市まちづくり活動に関する助成制度応募要項及びその他の例規等を遵守し、国分寺市まちづくり活動に関する助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
	助成金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業開始予定年月日
	　　　　　　　　　　年　　月　　日

	氏名

	住所等
	住所
電話　　　　　　　　　　　　FAX
E―mail

	代理人等
	氏名
住所　〒
電話　　　　　　　　　　　　FAX
E―mail

	設立年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	活動の目的

	主な活動地域

	添付資料
	□助成金交付対象事業計画書(様式第2号)
□収支予算書
□活動報告書
□その他市長が必要と認める書類

	連絡先
	氏名

	住所　〒

	電話

	E―mail

国分寺市まちづくり活動に関する助成　対象経費　申請項目内訳
	申請経費内訳
	申請金額

	広報活動に要する経費

	小計A

	調査研究に要する経費

	小計B

	活動に要する経費

	小計C

	助成金申請額
＝(A＋B＋C)
但し限度額20万円以内
	円